转发《关于组织开展第二届黄炎培职业教育思想研究规划课题申报工作的通知》

各位老师：
现将《关于组织开展第二届黄炎培职业教育思想研究规划课题申报工作的通知》转发给大家，并将相关事宜通知如下：
1. 本次课题申报分为重大、重点和一般三个类别，重大项目不超过1个，重点项目不超过2个，一般项目不超过3个；
2. 拟申报的老师请在12月4日前把拟申报的课题类别、课题名称报备到科研处，没报备的课题学校不支持申报；
3. 科研处确定申报课题后，通知相关老师在12月14日前按《关于组织开展第二届黄炎培职业教育思想研究规划课题申报工作的通知》要求完成网上申报；
4. [bookmark: _GoBack]具体申报要求详见《关于组织开展第二届黄炎培职业教育思想研究规划课题申报工作的通知》。

附件：关于组织开展第二届黄炎培职业教育思想研究规划课题申报工作的通知

　科研处
2023.11.20